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3. Galerie d’art La Barbacane
33 Grand-Rue de la Barbacane
0581024486
info@galerie-labarbacane.fr
galerie-labarbacane.fr
4. Atelier Galerie de la Halle
45 Grand-Rue Raimond VII
0602316117
ateliergaleriedelahalle@free.fr

5. S.Callipyge
5 Rue St Michel
0609028728
s.callipyge.s@gmail.com

1. Art’Cord 
Maison du Grand Fauconnier
0563561200
asso.artcord@gmail.com

2. Couleur Ciel
22 Grand-Rue de l’Horloge
0767350428
couleurcielgalerie@gmail.com



1. Pierre David
29 Grand-Rue de l’Horloge
0768120983
p.david58@laposte.net

2. Chris Dupuy Joly
83 Grand-Rue Raymond VII
8 bis Avenue de la Grésigne
0601111901
chris.dupuyjoly@orange.fr
sculpture.chris.dupuyjoly.com

3. Thierry Dupuy
Potier - Céramiste
83 Grand Rue Raymond VII
8 bis Avenue de la Grésigne
0602317017
thierry.dupuyjoly@orange.fr
ceramique-dupuyjoly.com

4. De Drôles d’oiseaux
Renato Evanglista da Silva et
Philippe Olivier Goutal
17 Grand Rue de la Barbacane
0607431446
contact@dedrolesdoiseaux.com

5. Anne-Marie Séguier
8 avenue du 8 mai 1945
0642791081
amok14@gmail.com

1. Editions Mémoires du monde
Julie et Gérard Conton
20 rue Notre Dame
0563434855
contonjuliegerard@yahoo.fr
conton.memoiresdumonde.sitew.com

2. Editions Larroque
Bernard Larroque
Place de la Halle
0563561493
editions.larroque@wanadoo.fr
editions-larroque.fr

3. Editions Rafael de Surtis
7 Rue Saint Michel
0780426198
contact@rafaeldesurtis.com
rafaeldesurtis.fr

ED
IT
EU

R
S

1. Atelier Pik
11 Grand Rue de l’Horloge
0603511759
contact@pik.fr
pik.fr

2. Patrick Delaume
8 Grand Rue Raimond VII
0563560292
padelaume@hotmail.com
patrickdelaume.com/fr/

3. Simon-Pierre Delord
Horloger - Bijoutier
35 Grand Rue de l’Horloge
0652573531
simon_pierre_delord@hotmail.com
simon-pierre-delord.com

4. Les Z’émaux
Sebastien Duboisset
11 Grand Rue Raimond VII
0950386338
virginie.duboisset@free.fr
leszemaux.com

5. Golden Ethik
24 Grand Rue de l’Horloge
0651804762
goldenethik@gmail.com
goldenethik.fr

6. Gilles Ledoux
11 Grand Rue de l’Horloge
0630913271
gilleslcordes@gmail.com
Fb: Gilles L
gilles-fileur-de-verre.fr

C
ER

AM
IS
TE
S

C
R
EA
TE
U
R
S 
D
E 
BI
JO
U
X

PE
IN
TR
ES

1. Atelier de Cath 
44 Grand Rue Raimond VII
0621997295
cathyjacq@free.fr

2. Véronique Azam
21  Grand Rue de l’Horloge
0672951494
veroazam@gmail.com

3. Jean-Pierre Bardy
11 Grand-Rue de la Barbacane
0698932496
bardy8157@gmail.com

4. Nicole Barrière
Atelier du chat qui bouine
20 Grand-Rue de la Barbacane
0633077959
nicky.barriere@gmail.com
nicolejahan.com

5. Monique Bonicel
4 Place Charles Portal
0780057775
moniquebonicel@yahoo.fr

TR
AV
AI
L 
D
U
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U
IR
 1. Cuirs Audibert

65 Place Saint Michel
0607262100
cuirs.audibert@hotmail.fr
cuirsaudibert.fr

2. Kontrevent 
Aurélia Boutry
12 Grand-Rue Raymond VII
0646275471
kontrevent@gmail.com
kontrevent.com

3. Créations Herrero
59 Grand Rue Raimond VII
0563561558
jph81@sfr.fr

4. Agnes Leclercq
14 Grand-Rue de l’Horloge
0631013691
amagio@hotmail.fr

SC
U
LP
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U
R
S

1. Kopo&Co
Lucien Daguet
3 Le Tuadou
0678234425
kopoetco@gmail.com

2. Stanko Kristic
10 Place de la Bouteillerie
0611344801
stanko.kristic@orange.fr
stankokristic.com

3. Tagua World
Ivoire végétal
54 Grand-Rue Raymond VII
0563569011
contact@taguaworld.com
taguaworld.com

C
R
EA
TE
U
R
S COUTELLERIE

1. Alex Artisan Coutelier
26 Grand Rue Raimond VII
0563561083
sascoutelleriedeltour@gmail.com
alex-couteaux.fr

TEXTILES
2. Atelier de Théa
11 Grand Rue de l’Horloge
0670845633
atelierthea@yahoo.fr
atelier-de-thea.fr

ILLUSTRATIONS
3. Elise Francisse
3 Le Tuadou
0612766613
elisefrancisse@gmail.com

BLEU PASTEL
4. Mathera
Nadine Descadeillas Raynal
20 Rue Saint Michel
0686836631
mathera@orange.fr
mathera-pastel.com
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1. Jon Davison
9 Rue des Mitons
0680806198
jonwarddavison@icloud.com
eyeinthesky.com.au

2. Emmanuel Thomas
22 Rue du Barri
0680883087
image.au.reel@orange.fr
image-au-reel.fr

3. Ludwig Raynal
20 Rue Saint Michel
0695445482
ludwig.raynal@gmail.com
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6. Marie-Josèphe Boyé
(sur rdv téléphonique)
10 Grand-Rue de la Barbacane
0768095174
soleilbleuclair@gmail.com

7. Christiane Brunet
Place de la Bride
0644917918

8. Jean-Pierre Deruelles
Atelier du chat qui bouine
20 Grand-Rue de la Barbacane
0683026218
jpderuelles@gmail.com
jpderuelles.blogspot.com

9. Marie-Hélène Forest
(sur rdv téléphonique)
2 rue des Impatients
0632708302
mariehelene.forest@gmail.com
mhforest.com

10. Daniel Fosse
26 Grand-Rue de l’Horloge
0686934476
daniel.fosse@gmail.com
danielfosse.com

11. L’Entresol
Josette Jefferson 
Place de l’Horloge
0786711480
josettejefferson@hotmail.fr

12. Eido Kissel
(sur rdv téléphonique)
20 Le Planol
0682222881
eidokissel@gmail.com

13. Pascale Kutner
2 Place Charles Portal
0663645660
pascale.kutner@orange.fr
pascale-kutner.com

14. Laurette Landiech
10 Grand-Rue de l’Horloge
0678376661
llandiech@gmail.com

15. Muriel Lhermet
5 rue des Jardins
0673182309
contact@muriellhermet.fr
muriellhermet.fr

16. Françoise Marc-Villeneuve
Peintre - Céramiste
14 rue Chaude
30 bis le Planol 
0563775373
francoise-marc.villeneuve@orange.fr

17. Serge Raynal
Place Saint Michel
0563560155
sp.raynal@wanadoo.fr

18. Françoise Segonds
Atelier Le Rouge Vie
10 rue St Michel
0622684400
fanfou008@orange.fr
fanfou.over-blog.com

19. Bernard Sudre
Atelier-Galerie de la Halle
Place de la Halle
0602316117
ateliergaleriedelahalle@free.fr
bernard-sudre.com


